



Kostnadssammanställning

Vårt projektnr		Vårt projektnamn		Vår referens		Datum	
20111		Ekolsunds Slott		Johan Kits		241111	
Ert projektnr		Ert projektnamn		Ert referens		Utsällare	
						Hugo J	
nr	Avser (arbete/mtrl/UE mm)	Belopp	Godkänt		Fakturerat		Noteringar
			Ja	Nej	Ja	Nej	
1	Nr1	383 304		x		x	
2	Nr2	628 900		x		x	
3	Nr3	136 168		x		x	
4	Nr4	65 043		x		x	
5	Nr5	102 175		x		x	
6	Nr6	105 688		x		x	
7	Nr7	69 900		x		x	
8	Nr8	55 075		x		x	
9	Nr9	84 516		x		x	
10	Nr10	121 974		x		x	
11	Nr11	8 105		x		x	
12	Nr12	55 448		x		x	
13	Nr13	21 265		x		x	
14	Nr 14	37 373		x		x	
15	Nr 15	160 218		x		x	
	Fakturerat enligt faktura 14829	-725 000				x	
	Fakturerat enligt faktura 14671	-855 000				x	
	Fakturerat enligt faktura 15842	-120 000				x	
	Fakturerat enligt faktura 16113	-335 151				x	
TOTALSUMMA		0	Ange i förekommande fall med "x" i ovanstående kolumner!				
SUMMA Upparbetat		2 035 151					
SUMMA Fakturerat		2 035 151					

Vårt projektnummer	Vårt projektnamn	Vår referens	Datum
20111	Ekolsunds Slott	Johan Kits	9/18/24

Er Projektnummer	Er projektnamn	Er referens	Uställare
		Nils Lidbaum	Hugo Jakobsson

Avser

Sammanställning 2/9-6/9

Specifikation	Enh	Mängd	Verifierad självkostnad						Avtalat pris		Noteringar	
			Arbete		Material/Maskiner		UE		Å-pris	Summa		
			Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa				
Etablering Volvo EC250EL	st	1,00							10 580,00	10 580,00		
Volvo EC250EL	tim	40,00							1 250,00	49 170,00		
Traktor och vagn	tim	29,00							975,00	28 330,00		
Etablering stockmattor	st	1,00							5 500,00	5 500,00		
Etablering dumper	st	2,00							7 500,00	15 000,00		
Dumper	tim	62,00							975,00	60 450,00		
Dumper	tim	62,00							975,00	60 450,00		
Dumper	tim	62,00							975,00	60 450,00		
Stockmattor	dag	30,00							2 250,00	67 500,00		
Platschef	tim	10,00							850,00	8 500,00		
Arbetsledning	tim	6,00							750,00	4 500,00		
Etablering långgrävare	st	1,00							12 874,00	12 874,00		
Långgrävare	tim								1 950,00			
DELSUMMA									383 304,00			
ARBETSLEDNING				%		%		%	-	-		
ENTREPRENÖRARVODE			10	%		10	%	10	%	-	-	
UE-ARVODE				%		%		%	-	-		
DELSUMMA INKL ARBETSLEDNING OCH ARVODE			0,00		0,00		0,00		383 304,00			
TOTALSUMMA									383 304			



Kostnadssammanställning

Nr: 2

Vårt projektnummer	Vårt projektnamn	Vår referens	Datum
20111	Ekolsunds Slott	Johan Kits	9/16/24
Er Projektnummer	Er projektnamn	Er referens	Uställare
	Nils Lidbaum		Hugo Jakobsson

Avser Sammanställning 9/9-13/9

Specifikation	Enh	Mängd	Verifierad självkostnad						Avtalat pris		Noteringar
			Arbete		Material/Maskiner		UE				
			Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa	A-pris	Summa	
Långgrävare	tim	64,00							1 950,00	124 800,00	
Volvo EC250EL	tim	64,00							1 250,00	80 000,00	
Etablering Cat D6	st	1,00							12 500,00	12 500,00	
Cat D6	tim	64,00							1 450,00	92 800,00	
Dumper	tim	64,00							975,00	62 400,00	
Dumper	tim	64,00							975,00	62 400,00	
Dumper	tim	64,00							975,00	62 400,00	
Dumper	tim	64,00							975,00	62 400,00	
Dumper	tim	64,00							975,00	62 400,00	
Platschef	tim	8,00							850,00	6 800,00	
DELSUMMA									628 900,00		
ARBETSLEDNING			%		%		%		-	-	
ENTREPRENÖRARVODE			10 %		10 %		10 %		-	-	
UE-ARVODE			%		%		%		-	-	
DELSUMMA INKL ARBETSLEDNING OCH ARVODE			0,00		0,00		0,00		628 900,00		
TOTALSUMMA									628 900		



Kostnadssammanställning

Nr: 3

Vårt projektnummer	Vårt projektnamn	Vår referens	Datum
20111	Ekolsunds Slott	Johan Kits	9/27/24
Er Projektnummer	Er projektnamn	Er referens	Utgästare
	Nils Lidbaum		Hugo Jakobsson

Avser Sammanställning 16/9-20/9

Specifikation	Enh	Mängd	Verifierad självkostnad						Avtalat pris		Noteringar
			Arbete		Material/Maskiner		UE		Å-pris	Summa	
			Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa			
Volvo EC250EL	tim	48,00							1 250,00	60 000,00	
Dumper	tim	17,00							975,00	16 575,00	
Dumper	tim	28,50							975,00	27 787,50	
Platchef	tim	4,00							850,00	3 400,00	
Rör	tim	30,00							946,83	28 405,00	
DELSUMMA									136 167,50		
ARBETSLEDNING			%		%		%		-	-	
ENTREPRENÖRARVODE			10 %		10 %		10 %		-	-	
UE-ARVODE			%		%		%		-	-	
DELSUMMA INKL ARBETSLEDNING OCH ARVODE			0,00		0,00		0,00		136 167,50		
TOTALSUMMA									136 168		



Kostnadssammanställning

Nr: 4

Vårt projektnummer	Vårt projektnamn	Vår referens	Datum
20111	Ekolsunds Slott	Johan Kits	10/7/24
Er Projektnummer	Er projektnamn	Er referens	Uställare
	Nils Lidbaum		Hugo Jakobsson

Avser Sammanställning 23/9-27/9

Specifikation	Enh	Mängd	Verifierad självkostnad						Avtalat pris		Noteringar
			Arbete		Material/Maskiner		UE		Å-pris	Summa	
			Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa			
Volvo EC250EL	tim	41,00							1 250,00	51 250,00	
Dumper	tim	3,00							975,00	2 925,00	
Transport	tim	1,00							1 27	1 275,00	
Platschef	tim	6,00							850,00	5 100,00	
0/90 förstärkningslager	ton	38,40							117,00	4 492,80	
DELSUMMA									65 042,80		
ARBETSLEDNING			%		%		%		-	-	
ENTREPRENÖRARVODE			10 %		10 %		10 %		-	-	
UE-ARVODE			%		%		%		-	-	
DELSUMMA INKL ARBETSLEDNING OCH ARVODE			0,00		0,00		0,00		65 042,80		
TOTALSUMMA									65 043		



Kostnadssammanställning

Nr: 5

Vårt projektnummer	Vårt projektnamn	Vår referens	Datum
20111	Ekolsunds Slott	Johan Kits	10/7/24
Er Projektnummer	Er projektnamn	Er referens	Utgästare
	Nils Lidbaum		Hugo Jakobsson

Avser Sammanställning 30/9-4/10

Specifikation	Enh	Mängd	Verifierad självkostnad						Avtalat pris		Noteringar
			Arbete		Material/Maskiner		UE		Å-pris	Summa	
			Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa			
Volvo EC250EL	tim	37,00							1 250,00	46 250,00	
Dumper	tim	26,50							975,00	25 837,50	
Dumper	tim	26,50							975,00	25 837,50	
Platschef	tim	5,00							850,00	4 250,00	
DELSUMMA									102 175,00		
ARBETSLEDNING			%		%		%		-	-	
ENTREPRENÖRARVODE			10 %		10 %		10 %		-	-	
UE-ARVODE			%		%		%		-	-	
DELSUMMA INKL ARBETSLEDNING OCH ARVODE			0,00		0,00		0,00		102 175,00		
TOTALSUMMA									102 175		



Kostnadssammanställning

Nr: 6

Vårt projektnummer	Vårt projektnamn	Vår referens	Datum
20111	Ekolsunds Slott	Johan Kits	10/15/24
Er Projektnummer	Er projektnamn	Er referens	Utgästare
	Nils Lidbaum		Hugo Jakobsson

Avser Sammanställning 7/10-11/10

Specifikation	Enh	Mängd	Verifierad självkostnad						Avtalat pris		Noteringar
			Arbete		Material/Maskiner		UE		Å-pris	Summa	
			Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa			
Volvo	tim	8,50							1 250,00	10 625,00	
Dumper	tim	19,00							975,00	18 525,00	
Dumper	tim	13,50							975,00	13 162,50	
Platschef	tim	8,00							850,00	6 800,00	
Långgrävare	tim	22,50							1 950,00	43 875,00	
Etablering långgrävare	st	1,00							12 700,00	12 700,00	
DELSUMMA									105 687,50		
ARBETSLEDNING			%		%		%		-	-	
ENTREPRENÖRARVODE			10 %		10 %		10 %		-	-	
UE-ARVODE			%		%		%		-	-	
DELSUMMA INKL ARBETSLEDNING OCH ARVODE			0,00		0,00		0,00		105 687,50		
TOTALSUMMA									105 688		



Kostnadssammanställning

Nr: 7

Vårt projektnummer	Vårt projektnamn	Vår referens	Datum
20111	Ekolsunds Slott	Johan Kits	10/22/24
Er Projektnummer	Er projektnamn	Er referens	Utgästare
	Nils Lidbaum		Hugo Jakobsson

Avser
Sammanställning 14/10-18/10

Specifikation	Enh	Mängd	Verifierad självkostnad						Avtalat pris		Noteringar
			Arbete		Material/Maskiner		UE		Å-pris	Summa	
			Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa			
Volvo	tim	37,50							1 250,00	46 875,00	
Dumper	tim	8,50							975,00	8 287,50	
Dumper	tim	12,50							975,00	12 187,50	
Platschef	tim	3,00							850,00	2 550,00	
DELSUMMA									69 900,00		
ARBETSLEDNING			%		%		%		-	-	
ENTREPRENÖRARVODE			10 %		10 %		10 %		-	-	
UE-ARVODE			%		%		%		-	-	
DELSUMMA INKL ARBETSLEDNING OCH ARVODE			0,00		0,00		0,00		69 900,00		
TOTALSUMMA									69 900		



Kostnadssammanställning

Nr: 8

Vårt projektnummer	Vårt projektnamn	Vår referens	Datum
20111	Ekolsunds Slott	Johan Kits	11/11/24
Er Projektnummer	Er projektnamn	Er referens	Utgästare
	Nils Lidbaum		Hugo Jakobsson

Avser
Sammanställning 21/10-25/10

Specifikation	Enh	Mängd	Verifierad självkostnad						Avtalat pris		Noteringar
			Arbete		Material/Maskiner		UE		Å-pris	Summa	
			Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa			
Volvo EC250EL	tim	23,00							1 250,00	28 750,00	
Dumper	tim	27,00							975,00	26 325,00	
Platschef	tim								850,00		
560/500*6 Rör	m	6,00							0,00		
DELSUMMA									55 075,00		
ARBETSLEDNING			%		%		%		-	-	
ENTREPRENÖRARVODE			10 %		10 %		10 %		-	-	
UE-ARVODE			%		%		%		-	-	
DELSUMMA INKL ARBETSLEDNING OCH ARVODE			0,00		0,00		0,00		55 075,00		
TOTALSUMMA									55 075		

Vårt projektnummer	Vårt projektnamn	Vår referens	Datum
20111	Ekolsunds Slott	Johan Kits	11/11/24
Ert Projektnummer	Ert projektnamn	Er referens	Utgållare
		Nils Lidbaum	Hugo Jakobsson

Avser

Sammanställning 4/11-8/11

Specifikation	Enh	Mängd	Verifierad självkostnad						Avtalat pris		Noteringar
			Arbete		Material/Maskiner		UE		A-pris	Summa	
			Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa			
Neuson 75Z	tim	22,00							950,00	20 900,00	
Dumper	tim	38,00							975,00	37 050,00	*
Etablering Neuson	st	1,00							3 500,00	3 500,00	
Platschef	tim								850,00		
Sållad åv-jord	ton	29,60							60,00	1 776,00	
Bergkross 0/16	ton	32,60							131,00	4 270,60	
Transport lastbil	ton	62,20							77,00	4 789,40	
0/90 Förstärkningslager	ton	62,40							119,00	7 425,60	
Transport lastbil	ton	62,40							77,00	4 804,80	
DELSUMMA									84 516,40		
ARBETSLEDNING			%		%		%		-	-	
ENTREPRENÖRARVODE			10 %		10 %		10 %		-	-	
UE-ARVODE			%		%		%		-	-	
DELSUMMA INKL ARBETSLEDNING OCH ARVODE			0,00		0,00		0,00		84 516,40		
TOTALSUMMA									84 516		



Kostnadssammanställning

Nr: 10

Vårt projektnummer	Vårt projektnamn	Vår referens	Datum
20111	Ekolsunds Slott	Johan Kits	11/11/24
Er Projektnummer	Er projektnamn	Er referens	Uställare
	Nils Lidbaum		Hugo Jakobsson

Avser
Sammanställning 11/11-15/11

Specifikation	Enh	Mängd	Verifierad självkostnad						Avtalat pris		Noteringar
			Arbete		Material/Maskiner		UE		Å-pris	Summa	
			Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa			
Neuson 75Z	tim	66,00							950,00	62 700,00	
Dumper	tim	25,00							975,00	24 375,00	
0/90 Förstärkningslager	ton	125,20							119,00	14 898,80	
Platschef	tim	10,00							850,00	8 500,00	
Transport lastbil	tim	11,50							1 000,00	11 500,00	
DELSUMMA									121 973,80		
ARBETSLEDNING			%		%		%		-	-	
ENTREPRENÖRARVODE			10 %		10 %		10 %		-	-	
UE-ARVODE			%		%		%		-	-	
DELSUMMA INKL ARBETSLEDNING OCH ARVODE			0,00		0,00		0,00		121 973,80		
TOTALSUMMA									121 974		



Kostnadssammanställning

Nr: 11

Vårt projektnummer	Vårt projektnamn	Vår referens	Datum								
20111	Ekolsunds Slott	Johan Kits	11/11/24								
Er Projektnummer	Er projektnamn	Er referens	Uställare								
		Nils Lidbaum	Hugo Jakobsson								
Avser											
Sammanställning 18/11-22/11											
Specifikation	Enh	Mängd	Verifierad självkostnad						Avtalat pris		Noteringar
			Arbete		Material/Maskiner		UE		A-pris	Summa	
			Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa			
Liebherr 914	tim	6,00							1 100,00	6 600,00	
Mantid	tim	2,00							540,00	1 080,00	
Platschef	tim	0,50							850,00	425,00	
DELSUMMA									8 105,00		
ARBETSLEDNING			%		%		%		-	-	
ENTREPRENÖRARVODE			10 %		10 %		10 %		-	-	
UE-ARVODE			%		%		%		-	-	
DELSUMMA INKL ARBETSLEDNING OCH ARVODE			0,00		0,00		0,00		8 105,00		
TOTALSUMMA									8 105		

Vårt projektnummer	Vårt projektnamn	Vår referens	Datum
20111	Ekolsunds Slott	Johan Kits	11/11/24

Er Projektnummer	Er projektnamn	Er referens	Uställare
		Nils Lidbaum	Hugo Jakobsson

Avser

Sammanställning 25/11-29/11

Specifikation	Enh	Mängd	Verifierad självkostnad						Avtalat pris		Noteringar
			Arbete		Material/Maskiner		UE		A-pris	Summa	
			Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa			
Liebherr 914	tim	30,50							1 100,00	33 550,00	
Mantid	tim	34,50							540,00	18 630,00	
Transport lastbil	tim	1,00							1 000,00	1 000,00	
Platschef	tim	2,00							850,00	1 700,00	
0/8-ÅV Grus	ton	14,20							40,00	568,00	
DELSUMMA									55 448,00		0
ARBETSLEDNING			%		%		%		-	-	
ENTREPRENÖRARVODE			10 %		10 %		10 %		-	-	
UE-ARVODE			%		%		%		-	-	
DELSUMMA INKL ARBETSLEDNING OCH ARVODE			0,00		0,00		0,00		55 448,00		
TOTALSUMMA									55 448		

Vårt projektnummer	Vårt projektnamn	Vår referens	Datum
20111	Ekolsunds Slott	Johan Kits	11/11/24

Er Projektnummer	Er projektnamn	Er referens	Uställare
		Nils Lidbaum	Hugo Jakobsson

Avser

Sammanställning 2/12-6/12

Specifikation	Enh	Mängd	Verifierad självkostnad						Avtalat pris		Noteringar
			Arbete		Material/Maskiner		UE		Å-pris	Summa	
			Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa			
Liebherr 914	tim	12,00							1 100,00	13 200,00	
Mantid	tim	11,00							540,00	5 940,00	
Platschef	tim	2,50							850,00	2 125,00	
DELSUMMA									21 265,00		
ARBETSLEDNING				%			%		-	-	
ENTREPRENÖRARVODE			10	%		10	%		-	-	
UE-ARVODE				%			%		-	-	
DELSUMMA INKL ARBETSLEDNING OCH ARVODE			0,00		0,00		0,00		21 265,00		
TOTALSUMMA									21 265		

Vårt projektnummer	Vårt projektnamn	Vår referens	Datum
20111	Ekolsunds Slott	Johan Kits	11/11/24

Ert Projektnummer	Ert projektnamn	Er referens	Utgästare
		Nils Lidbaum	Hugo Jakobsson

Avser

Sammanställning Motorvärmare

Specifikation	Enh	Mängd	Verifierad självkostnad						Avtalat pris		Noteringar
			Arbete		Material/Maskiner		UE		A-pris	Summa	
			Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa			
Liebherr 914	tim	17,50							1 100,00	19 250,00	
Mantid	tim	16,50							540,00	8 910,00	
Bergkross 0/16	ton	20,50							351,86	7 213,13	Faktura: 54026743119
Lastbil	tim	2,00							1 000,00	2 000,00	
DELSUMMA									37 373,13		
ARBETSLEDNING			%		%		%		-	-	
ENTREPRENÖRARVODE			10 %		10 %		10 %		-	-	
UE-ARVODE			%		%		%		-	-	
DELSUMMA INKL ARBETSLEDNING OCH ARVODE			0,00		0,00		0,00		37 373,13		
TOTALSUMMA									37 373		

Vårt projektnummer	Vårt projektnamn	Vår referens	Datum
20111	Ekolsunds Slott	Johan Kits	4/29/25
Ert Projektnummer	Ert projektnamn	Er referens	Utgästare
		Nils Lidbaum	Hugo Jakobsson

Avser

Sammanställning 31/3-4/4

Specifikation	Enh	Mängd	Verifierad självkostnad						Avtalat pris		Noteringar
			Arbete		Material/Maskiner		UE		Å-pris	Summa	
			Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa	Pris/enh	Summa			
Volvo EC250EL	tim	16,00							1 250,00	20 000,00	
Volvo L90H	tim	2,50							1 100,00	2 750,00	
Neuson 75Z	tim	43,00							950,00	40 850,00	
Sållad Jord 0/30 ÅV	ton	338,00							60,00	20 280,00	
Transport lastbil	ton	338,00							49,00	16 562,00	
Etablering Volvo EC250	st	1,00							6 500,00	6 500,00	
Etablering Neuson	st	1,00							3 500,00	3 500,00	
Traktortransporter	St	51,00							975,00	49 776,00	
DELSUMMA									160 218,00		
ARBETSLEDNING				%		%		%	-	-	
ENTREPRENÖRARVODE			10	%		10	%		10	%	
UE-ARVODE				%		%		%	-	-	
DELSUMMA INKL ARBETSLEDNING OCH ARVODE			0,00		0,00		0,00		160 218,00		
TOTALSUMMA									160 218		